



YRITYSKYLÄ PIRKANMAAN YRITYS- JA AMMATTIKUVAUKSET

Pienoyritykset Yrityskylä Pirkanmaalla:

Aamulehti

artLAB

Bitwise

Kaupungintalo

Kylä Café

Lehmus Roastery

Lidl

Marketing Flow

Martela

Metso

Metsänhoitoyhdistys

OP

Pirkanmaan Jätehuolto

Saarioinen

Tampereen Sähkölaitos

Tampereen yliopisto

Terveystalo

UPM

Valion maitotila

Yle



AAMULEHTI

Haluatko olla mukana tuottamassa laadukkaita uutisia?

Aamulehti on tamperelainen sanomalehti, jonka uutisia voi printtilehden lisäksi lukea heidän nettisivuiltaan. Aamulehti on erityisesti digitaalisen journalismin edelläkävijä.

Verkkotoimittaja

Verkkotoimittajana pääset tekemään uutisjutun sekä tutustumaan toimittajan ohjeisiin. Lisäksi työtehtäviin kuuluu valokuvauksen harjoittelu, sillä myös kuvaaminen voi tulla vastaan toimittajan työssä. Mikäli toimittajan työ kiinnostaa ja janoat kertoa ajankohtaisia uutisia, hae meille!



Kiinnostaako sinua työ taiteen parissa?

ArtLAB tarjoaa taide-elämyksiä asiakkailleen ja on mukana edistämässä yrityskylälaisten työhyvinvointia. Työskentely ArtLABilla on luovaa ja ihmisläheistä.

Kulttuurituottaja

Kulttuurituottaja tuottaa päivän aikana erilaista taidetta kylälaisten iloksi. Taiteilija pitää esittävän taiteen ammattilaisena vuorovaikutuskoulutusta ja tuottaa valitsemansa taiteenlajin parista musiikkia, sana- tai kuvataidetta. Taiteilijalta vaaditaan luovuutta ja ammatissa pääseekin ilmaisemaan itseään monin eri tavoin. Hakijalta odotamme: Asiakaspalveluhenkisyyttä, kiinnostusta taiteeseen, rohkeutta toimia muiden kanssa. Jos taide on intohimosi, hae meille töihin!





Kiinnostaako teknologia ja ohjelmistoala?

Bitwise on ohjelmistoalan yritys. Yritykseltä löytyy monenlaisia ohjelmistoalan palveluita, kuten tietokone- ja älypuhelinsovellusten ohjelmistokehitystä ja analysointia. Bitwisen ajatusmaailmaan kuuluu, että työntekijöillä pitää olla myös hauskaa.

UX/UI-suunnittelija

UX/UI-suunnittelija vastaa ohjelmistojen ja sovellusten käytettävyydestä sekä niiden visuaalisesta ilmeestä. Suunnittelijan työtehtäviin kuuluu muun muassa palutteen kerääminen käyttäjiltä ja oman sovelluksen ulkonäön suunnittelu. Työssä ei tarvitse osata koodata. Hakijalta odotamme: luovuutta ja idearikkautta.



Haluatko työskennellä Yrityskylän kaupungintalossa

julkisten palveluiden parissa?

Kaupungintalo vastaa kaupungin julkisista palveluista. Kaupungintalolla suunnitellaan palveluita siten, että asukkaiden elämä olisi mahdollisimman sujuvaa ja vaivatonta. Kaupungintalolla työskentely on merkityksellistä.

Kestävän kehityksen koordinaattori

Työtehtäviin kuuluu kiertotalouden edistäminen Yrityskylässä. Pääset tutustumaan kestäväan matkailuun sekä kiertotalouteen ja markkinoimaan niitä yrityskyläläisille. Työtehtävä sopii kekseliäälle ja kestävästä kehityksestä innostuneelle henkilölle. Hakijalta odotamme sanavalmiutta ja luovuutta. Mikäli haluat työskennellä kaupungintalon haastavissa, mutta monipuolisissa työtehtävissä, lähetä meille hakemus!





Hurmaa hymylläsi sekä työkaverit että asiakkaat!

Kylä Café vastaa Yrityskylän lounas- ja kahvilatarjoilusta. Kahvilassa työskentely on monipuolista, vauhdikasta ja hauskaa ja lisäksi siellä pääsee harjoittelemaan asiakaspalvelua.

Kahvilatyöntekijä

Kahvilatyöntekijän työtehtäviin kuuluu esimerkiksi kahvilan ruokahävikin vähentäminen ja kahvilan siisteydestä huolehtiminen. Eduksi kahvilatyöntekijäin ammatissa ovat iloinen ja reipas asenne, tarkkuus ja halu tehdä työnsä hyvin. Hakijalta odotamme: kiinnostusta asiakaspalveluun ja myyntiin, positiivista asennetta ja tarkkuutta. Kiinnostaako työ asiakaspalvelun ammattilaisena? Hae meille!



Lehmus Roastery on Yrityskylän paahtimo, joka valmistaa herkullisia kahveja asiakkaille.

Lehmus Roasteryn paahtomestari

Paahtomestarin ammatissa pääset tutustumaan kahvin oikeaoppiseen valmistamiseen sekä sen alkuperään. Työ vaatii tarkkuutta ja intoa oppia uutta. Hakijalta odotamme: innostusta tutustua uusiin asioihin sekä matemaattista osaamista.





Kiinnostaako asiakaspalvelu ja myyminen?

Lidl on toinen Yrityskylän päivittäistavarakaupoista. Lidlin mottona on "Ilo palvella", mikä näkyikin henkilökunnan reippaassa ja iloisessa työskentelyssä. Lidlille tärkeää on vastuullisuus ja asiakkaiden tyytyväisyys. Lidlissä huolehditaan myös työntekijöiden työhyvinvoinnista.

Myymläpäällikkö

Myymläpäällikkö palvelee yrityksen asiakkaita ja hoitavat kassaa Yrityskylän kaupassa. Pääset tutustumaan hyvään asiakaspalveluun sekä suunnittelemaan Lidlille teemakokonaisuuden. Saat suunnitella myös, miten teemaviikkoa markkinoidaan. Hakijalta odotamme kiinnostusta myyntityötä kohtaan, idearikkautta ja erilaisia ideoita. Mikäli pidät asiakaspalvelusta ja myynnistä vilkkaassa työympäristössä, tämä voi olla paikka sinulle.



Onko intohimonasi markkinoinnin eri muodot?

Marketing Flow on yritys, joka tarjoaa muille yrityksille markkinointi- ja viestintäpalveluja. Asiakasyritykset hyödyntävät Marketing Flow'n palveluja muun muassa somekanaviensa päivittämisessä. Marketing Flowssa pääset toimimaan yrittäjänä.

Markkinointi- ja viestintäasiantuntija

Markkinointi- ja viestintäasiantuntija pyörittää omaa markkinointialan yritystään. Tässä työssä pääset tutustumaan markkinoinnin maailmaan, tekemään mainoksia, sekä oppimaan yrittäjyydestä! Yrittäjänä sinulla on vapautta ja vastuuta. Hae yrittäjäksi!





Oletko kiinnostunut luovasta työstä ja sisustamisesta?

Martelassa suunnitellaan työympäristöjä ja kaavaillaan asiakasyritysten työtiloihin uusia sisutuksia. Martelan toiminta on asiakaslähtöistä ja suunnitelmat tehdään asiakkaan toiveet huomioiden. Martelassa työskentely on innostavaa, luovaa ja ihmisläheistä!

Sisustussuunnittelija

Sisustussuunnittelijan päätehtävänä on uusien sisustusten suunnittelu asiakasyritysten työtiloihin. Pääset tutustumaan siihen, millaisia ovat toimivat toimistotilat ja suunnittelemaan uuden tilan kouluun. Työssä vaaditaan luovuutta ja tarkkuutta. Tilojen hahmottamisesta on erityistä hyötyä ammatissa. Hakijalta odotamme: Luovuutta ja asiakaspalvelutaitoja. Mikä kiinnostuit luovasta ja oma-aloitteisesta työskentelystä sisustuksen maailmassa, laita meille työhakemus!



Oletko kiinnostunut kansainvälisestä työstä teknologia-alalla?

Metso on kansainvälinen teknologia- ja palvelutoimittaja, joka toimii ympäri maailman tehden paljon kansainvälistä kauppaa. Yksi Metson tunnetuista tuotteista on kivenmurskain, jolla murskataan kiveä erilaisia käyttötarkoituksia varten.

Product engineer

Product Engineer tutustuu päivän aikana kivenmurskaimeen ja sen ominaisuuksiin. Lisäksi työtehtäviin kuuluu kuljetuskustannusten laskeminen sekä kansainvälisten myyntipuheluiden suunnittelu. Laskutaidoista on tässä työssä hyötyä!





metsänhoitoyhdistys

Oletko kiinnostunut metsien talouskäytöstä ja luonnosta?

Metsänhoitoyhdistys edustaa Yrityskylässä metsätaloutta ja metsäteollisuutta.

Metsäneuvoja

Pääset tutustumaan puun käyttömahdollisuuksiin sekä tutustumaan eri puulajeihin. Opit jokamiehen oikeuksista ja velvollisuuksista. Opastat ja neuvot muita yrityskyläläisiä metsään liittyvissä asioissa. Hakijalta odotamme: innostusta oppia uutta sekä kiinnostusta luontoa ja ympäristöä kohtaan. Mikäli kiinnostuit vaihtelevasta työstä Metsänhoitoyhdistyksessä, lähetä meille työhakemus!



Kiinnostaako pankkimaailma?

Osuuspankki eli OP on Yrityskylän pankki, joka tarjoaa niin yksityis- kuin yritysasiakkaille monipuolisesti pankin erilaisia palveluita. Pankissa käydään mm. lainaneuvotteluja sekä annetaan sijoitus- ja säästövinkkejä.

Sijoitusneuvoja

Sijoitusneuvoja antaa neuvoja säästämiseen ja sijoittamiseen asiakkaille. Hän hoitaa asiakkaiden asioita vastuullisesti. Hae tehtävää, jos olet sosiaalinen, pidät ihmisistä ja asiakaspalvelusta. Laskutaito ja matemaattinen kiinnostus katsotaan sijoitusneuvojan ammatissa eduksi!





Haluatko olla huolehtimassa ympäristöstä ja Yrityskylän siisteydestä?

Pirkanmaan Jätehuolto vastaa Yrityskylän raaka-aineiden kierrätyksestä, mm. paperin, polttokelpoisen jätteen ja biojätteen lajittelusta ja keräyksestä.

Lajitteluneuvoja

Lajitteluneuvoja tutustuu kiertotalouteen sekä materiaalien oikeaoppiseen lajitteluun ja neuvoo ja opastaa muita lajittelussa. Lajitteluneuvoja tiedottaa yrityskyläläisiä lajittelun tärkeydestä ja ruokahävikistä. Hakijalta odotamme: Huolellisuutta ja kiinnostusta ympäristöasioita kohtaan. Haluatko laittaa Yrityskylän kadut ja kierrätyksen kuntoon? Saatat olla etsimämme henkilö!



Haluatko olla mukana tarjoamassa parasta kuluttajakokemusta kaikissa syömisen tilanteissa?

Saarioinen on elintarvikealan yritys, jossa valmistetaan ruokaa ammattitaidolla ja laadukkaista raaka-aineista. Yrityksen toiminnassa huomioidaan erityisesti kuluttajien toiveet, sekä vaalitaan suomalaisia ruokaperinteitä.

Tuotekehittäjä

Tuotekehittäjän työtehtäviin kuuluu uusien tuotteiden kehittäminen. Tässä työssä pääset lisäksi selvittämään kuluttajakyselyn avulla, millaisia makuja yrityskyläläiset suosivat. Liity joukkoomme ja ole mukana elintarvikealan kehityksessä!





Tunnetko intoa ja kiinnostusta energia-alaa kohtaan?

Tampereen Sähkölaitos vastaa Yrityskylän energiantuotannosta ja luo jatkuvasti uusia, tulevaisuuden energiaratkaisuja ihmisten ja ympäristön hyväksi.

Turvallisuuspäällikkö

Turvallisuuspäällikkö antaa energianeuvontaa Yrityskylän yrityksille. Pääset tutustumaan energiaturvallisuuteen ja Tampereen Sähkölaitoksen uusiin keksintöihin. Työssä on hyötyä tarkkuudesta ja asiakaspalveluhenkisydestä sekä kiinnostuksesta tulevaisuuden ratkaisuihin. Oletko etsimämme vahvistus energiseen joukkoomme? Lähetä hakemus!



Kiinnostaako työ uuden tiedon parissa ja koulutuksen huipulla?

Tampereen yliopisto vastaa Yrityskylässä tutkimuksen teosta ja kouluttamisesta.

Koulutussuunnittelija

Koulutussuunnittelija pohtii tulevaisuudessa tarvittavia työelämätaitoja ja opastaa opiskelijoita heidän urapolullaan. Hakijalta odotamme: Uteliaisuutta, järjestelmällisyyttä ja innostusta tutustua tulevaisuuteen. Mikäli kiinnostuit mahdollisuudesta työskennellä Tampereen yliopistossa, lähetä meille hakemus!



Terveystalo

Kiinnostaako työ hyvinvoinnin ja ihmisten parissa?

Terveystalo vastaa yrityskylälaisten hyvinvoinnista. Työskentely Terveystalossa on toisinaan hyvinkin vauhdikasta.

Työterveysasiantuntija

Työterveysneuvojan työhön kuuluu muiden opastaminen terveellisten elämän tapojen suhteen. Pääset tutustumaan terveellisiin elämäntapoihin. Osa työhyvinvointia on työn tauottaminen. Suunnittelet ja pidät työntekijöille taukojumpan. Hakijalta odotamme: kiinnostusta hyvinvointia kohtaan, urheilullisuutta sekä avuliaisuutta. Mikäli olet kiinnostunut työskentelemään terveydenhuoltoalalla osana iloista tiimiä, laita meille hakemus!



Kiinnostaako työ biometsäteollisuudessa?

UPM on Yrityskylän kansainvälinen biometsäteollisuusyhtiö. UPM valmistaa ja myy biodieseliä sekä ProfiDeck-terassimateriaalia.

Tehdastyöntekijä

Tehdastyöntekijä tutustuu biodieselin sekä ProfiDeck-terassimateriaalin valmistukseen ja ominaisuuksiin. Tehtävässä pääsee myös harjoittelemaan videon kuvaamista. Hän huolehtii omalta osaltaan yrityksen työturvallisuudesta. Tässä ammatissa on hyötyä kiinnostuksesta metsäteollisuutta ja uusista keksintöistä kohtaan.



MAITOTILA



Valion maitotilalla keskitytään monipuoliseen tuotantoon esimerkiksi maidon, viljan ja kasvisten muodossa. Maatilat tarjoavat nykyisin yhä useammin myös muita, kuin viljelyyn tai maidontuotantoon liittyviä palveluita.

Maitotilayrittäjä

Maitotilayrittäjän työssä perehdytään lähiruokatuotantoon sekä hiiliviljelyyn. Eläinten hyvinvoinnista huolehtiminen on yksi maitotilayrittäjän tärkeimmistä tehtävistä. Jos sinua kiinnostaa maitotilan monipuoliset työt, hae meille!



Kiinnostaako työ uutisten parissa?

Yleisradio kertoo päivän tärkeimmät uutiset luotettavasti ja nopeasti. Yle operoi kaikilla olemassa olevilla julkaisualustoilla, joista tärkeimmät ovat tv, radio, verkko ja some. Yrityskylässä oppilaat pääsevät tekemään uutisjuttuja Yrityskylässä tapahtuvista asioista.

Toimittaja

Toimittaja tutustuu eettiseen uutisten toimittamiseen sekä tekee haastatteluja Yrityskylässä. Toimittaja tutustuu myös tekstilajeihin. Toimittajalle on eduksi uteliaisuus ympärillä tapahtuvia asioita kohtaan sekä innostus kirjoittamiseen. Toimittajalta odotamme hyviä vuorovaikutustaitoja. Mikäli tunnet paloa toimia uutisten parissa, hae meille töihin!

